АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ОБИ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  14.12.2016 г.                                                                      №   1199

О внесении изменений в Постановление администрации города оби Новосибирской области от 07.07.2016г. № 636 «О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду»

         На основании  экспертного заключения Министерства юстиции Новосибирской области от 30.11.2016г. № 7283-4-04/9

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. 1.Внести изменения в Постановление администрации города оби Новосибирской области от 07.07.2016г. № 636«О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду» (далее – Постановление).
1.1.         Наименование Постановления дополнить словами «утвержденный постановлением администрации города Оби Новосибирской области от 25.02.2013г. № 196».
2. Отделу по взаимодействию с общественностью, общественная приемная главы города Оби опубликовать настоящее Постановление в газете «Аэро-Сити» и разместить актуализированный регламент на официальном сайте администрации города Оби.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава города Оби                                                              А. А. Мозжерин
Новосибирской области

[bookmark: _GoBack]